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Världen består mest av mörker 
och elände sa en vän till mig för 
ett tag sen. Det är höstmörker, 
sjukdomar, stress, våld och ond-
ska på allehanda sätt så man blir 
nedstämd och handlingsförlamad. 
När man lyssnar och tittar i media 
är det inte svårt att hålla med.

Nu när vi lämnat hösten och det 
kommit snö på marken och vi 
går in i advent då de flesta tänder 
lampor i våra fönster och ljus på 
olika sätt  
säger de flesta att det känns bättre 
och att allt elände inte är lika 
påträngande. Varför? Jo för att det 
minsta lilla ljus skingrar mörkret.
De allra flesta av oss fascineras 
av elden, tycker om att tända ljus 
och tycker att det är spännande att 
titta på natthimlen med alla stjär-
nor, planeter och norrsken.  Från 
vissa stjärnor som vi tydligt kan se 
med blotta ögat har ljuset färdats 
i 1 000 år och ändå skingrar det 
mörkret hos oss. 

Låt oss i adventsljuständandets tid 
också med vår närvaro och om-
tanke tända ett ljus i vår medmän-
niskas inre mörker. Det handlar 
inte om att förstå allt, göra precis 
rätt eller att säga något speciellt 
begåvat – det handlar om att vara 
närvarande eller kanske därvaran-
de med vår medmänniska när hon 
som mest behöver oss.
Jesus som är världens ljus får vara 
vår förebild. I mötet med männ-
iskor visade han oss vad nåd och 
medmänsklighet är och att vi alla 
har en uppgift att värna skapel-
sen och varandra. Därför får vi 
med vår lilla låga vara en liten del 
av Guds stora ljus i mötet med 
varandra.
Låt oss också vara öppna för dem 

som försöker lysa upp vårt eget liv 
på olika sätt. Det krävs att man 
öppnar ögonen för att man ska 
kunna se och släppa in ljuset. Då 
kan man lättare upptäcka allt i 
världen som är gott och då kom-
mer vi med Guds hjälp tillsam-
mans att kunna göra den bättre.

Tänd alla ljusen låt dem  
brinna nu och här
Mörkret ska försvinna nu  
när vi tänder ljusen här
Mörkret ligger tätt kring  
våra hus
Jag vill tända julens  
första ljus
Jag sitter här och tänker:  
Jag vill vara med ...
Och sprida kärlek och fred. 
(Anette Wikenmo)
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan.



Julbönen blir allt populärare, medan 
julottan lockar färre till kyrkorna.

– Julbönen har blivit en väldigt fin 
samling för hela familjen, säger kyr-
koherde Mats Lindberg.

Den traditionella julottan har länge 
varit den dominerande julguds-
tjänsten i Svenska kyrkan och enligt 
1686 års kyrkolag ska julottan, som 
har sitt ursprung i begreppet otta, 
börja klockan 06.00 på juldagsmor-
gonen.

– Julottan har säkert firats så 
länge som det har funnits en kyrka 
i församlingen och nu är det 105 
år sedan den första kyrkan – sjö-
manskapellet i Ursviken – byggdes.

Gudstjänsten samlade omkring 
70 procent av befolkningen vid 
1900-talets början, men den har 
sedan dess tappat mark till övriga 
julgudstjänster.

– Julottan har varit en stor 
gudstjänst under en lång tid, men 
numera har julbönen fått en mycket 
starkare plats på många håll.

 
Familjeinriktad
Församlingen firar julbön klockan 
10.00 i Ursvikens kyrka och klock-
an 12.00 i S:t Örjans kyrka.

– Båda samlar väldigt bra med 
folk. Det har också blivit lite 
hemvändarstuk över julbönen och 
jag tror att många tycker att det är 

ganska skönt att få gå i väg en stund 
under julafton för att stanna av vid 
julbudskapet.

Julottan är en speciell gudstjänst 
i handboken med en tydlig form 
medan julbönens utformning kan se 
ganska olika ut.

– Julbönen är också oftast mer 
familjeinriktad med sång, julevange-
liet, samling vid krubban och ibland 
julspel.

Öppet julfirande
I Skelleftehamn fortsätter julfirandet 
på julafton med en gemenskapsjul i 
S:t Örjansgården.

– Det är ett öppet julfirande för 
alla och det har visat sig fylla ett 
behov. Den stora målgruppen är alla 
som vill ha en möjlighet att få fira 
tillsammans med några andra.

Under firandet blir det en enkel 
julmåltid, lekar, musik, andakt och 
kanske ett besök av jultomten.

– Vi brukar ha julklappsutdelning 
till barnen.

 Den tredje stora julgudstjänsten 
på många håll är julnattsmässan 
eller midnattsmässan vid midnatt på 
julnatten.

Gudstjänsten, som markerar 
övergången från advent till jul, är 
vanligast i den romersk-katolska 
kyrkan.

– Den har periodvis firats i för-
samlingen, men det gör vi inte nu.

Samling vid krubban
Julen är en i grunden glad och hoppfull tid där kyrkorna fylls av både ljus och musik. Det hopp-
fulla är ju att vi påminns om att Jesus föddes, alltså att Gud själv föddes till människa, kom nära 
människan och gav henne möjlighet till frälsning. Foto: Magnus Aronson/IKON

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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Romska barn 
får hjälp att
klara skolan
Föreningen Netus Vänner har 
startat ett projekt för att på plats 
hjälpa romerna i byn Netus i 
Rumänien.

– Vårt huvudmål i dagsläget 
är att försöka hjälpa alla barn 
att genomföra sin skolgång, be-
rättar Anders Lundmark.

S:t Örjans församling hjälper 
några av de romska tiggarna i 
Skellefteå med uppställnings-
platser för husvagnar under 
vinterhalvåret.

– De får låna toaletter och 
duschar samt har tillgång till 
vatten och tvättmaskin, berättar 
kyrkvaktmästaren/församlings-
värden Anders Lundmark.

Totalt 16 personer bor i två 
husvagnar vid S:t Örjans kyrka 
och i två vid EFS i Ursviken i 
vinter.

– Alla är inte vuxna. Det är 
en treåring och tre grabbar i 
12-15-årsåldern också.

  
Kristen organisation
Föreningen har inlett ett samar-
bete med Ligia Englöf och or-
ganisationen Metro Ministries 
Rumänien.

– Den har varit verksam med 
främst romska barn i nästan 
30 år i Rumänien och de gör 
en väldigt förtroendeingivande 
insats.

Den kristna och ideella 
organisationen, som vill hjälpa 
romerna att integreras i det 
rumänska samhället genom 
utbildning och socialt stöd, 
erbjuder bland annat förskola 
och hjälp med läxläsning.

Ett antal församlingar och 
privatpersoner i Skellefteå med 
omnejd stöttar projektet med 
ekonomiska medel.

– Vi har fått bra bidrag av 
bland annat Joypeak-festivalen, 
S:t Örjans församling och  
Skellefteå pastorat.
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– Reformation handlar om att vi 
ständigt måste återupptäcka det cen-
trala – evangeliet – i varje ny tid.

Karin Johannesson, som är lektor 
och docent i religionsfilosofi samt 
studierektor med pedagogisk inrikt-
ning vid teologiska institutionen i 
Uppsala, talade om mer än 500 år 
av reformation under den ekume-
niska helgen i mitten av oktober i  
S:t Örjans församling.

– Vi säger i Svenska kyrkan att 
reformationen har pågått i 500 
år, men jag utgår ifrån att den har 
pågått mycket längre än så för att 
kyrkans normaltillstånd är ju att 
befinna sig i reformation.

Hon försöker odla vanan att tala 
om reformation i obestämd form.

– På så sätt vill jag påminna mig 
själv och andra om att reformatio-
nen inte är en avgränsad tidsperiod 
eller ett enhetligt skeende.

Slagträ i debatter
Hon hävdar i en intervju på Luleå 
stifts hemsida att det som ibland be-
skrivs som ”den dagliga omvändel-
sen” lika gärna kan kallas för ”den 
dagliga reformationen” …

– Det finns en fara i att vi helst lyf-
ter fram behovet av ständig reforma-
tion när vi möter dom som inte vill 
förändra på samma sätt som vi. Då 

blir talet om ständig reformation ett 
slagträ i debatter med våra menings-
motståndare.

… och att den ständiga reforma-
tionen inte bara berör kyrkan som 
gemenskap.

– Det är viktigt att vi inte glömmer 
bort att den ständiga reformationen 
också berör mig och mitt vardagsliv, 
säger hon i samma intervju.

Tänka teologi
Karin Johannesson, som beskriver 
Martin Luther med orden inflytel-
serik, hängiven och produktiv, har 
skrivit flera böcker om den store 
reformatorn.

I boken Reformation i fem rum 
har hon valt ut fem nutida rum – 
omklädningsrummet, väntrummet, 
seminarierummet, vardagsrummet 
och kyrkorummet – för mänskliga 
erfarenheter av missnöje, ångest, tro, 
kärlek och hopp.

”Jag vill berätta om Martin 
Luther på ett sätt som är begripligt 
också för oss som inte kan hans 
morgonbön utantill”, skriver Karin 
Johannesson i förordet.

Hon konstaterar också att när det 
vill sig väl berör den reformations-
historia, som hon vill dela med sig 
av, hela världen.

Universitetslektorn, som är född 
1970, blev prästvigd 2010 i  

Karlstads stift och ett av hennes 
fritidsintressen är att tänka teologi.

Hon brinner för många saker, men 
tre frågor ligger henne varmast om 
hjärtat:
n Hur vi kan skapa bästa möjliga 
förutsättningar för en levande och 
livgivande förkunnelse?
n Hur kan vi skapa goda förutsätt-
ningar för existentiellt engagerade 
samtal om de livsfrågor som vi 
människor delar med varandra?
n Hur kan vi utbilda och fortbilda 
församlingsmedarbetare – ideella, 
anställda och förtroendevalda – på 
ett inspirerande och kunskapsgi-
vande sätt?

Ständig reformation

Karin Johannesson anser att kyrkans nor-
maltillstånd är att befinna sig i reformation. 
Foto: Lars Sparrman
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– Lämna vardagen en stund och var 
ensam med Gud i tysthet!

Det tycker delar av ”husfolket” i 
S:t Örjansgården att alla ska unna 
sig ibland.

Husfolket, församlingens medarbe-
tare i församlingsgården i Skellefte-
hamn, planerar därför att arrangera 
två-tre så kallade endagsretreater 
per år.

– Vi hade elva stycken deltagare 
vid premiären i våras och det var 
en lagom grupp, berättar Lenitha 
Öhlund, kyrkvärd i S:t Örjans kyrka 
och utbildad retreatledare. 

Tolv deltagare är nämligen max-
antalet på en retreat på grund av det 
begränsade utrymmet i S:t Örjans-
gården.

– Deltagarna ska inte behöva 
känna att dom är upp i varandra 
hela tiden.

Ta vara på tiden
I ett allt mer stressat samhället blir 
stillheten en sällsynthet och tystna-
den en bristvara.

– Därför är det hälsosamt att 
ibland göra ett medvetet val och ta 
paus från vardagens alla aktiviteter. 
Det är ett sätt att ta vara på tiden.

Retreaten ger deltagarna möjlig-
heten att vistas i en tyst miljö där de 
utan prestation får vara närvarande 
och öppen för Gud.

– Det är en förmån i dagens pre-
stationssamhälle, och inte ett neder-
lag för att man inte orkar prestera, 
att välja att stanna av, säger Lenitha 
Öhlund.

Upptäck tystnaden
Ellenor Eklund, diakon i försam-
lingen, tror att många inte har koll 
på vad en retreat egentligen är.

– I en värld full av oljud och ofrid 
kan retreaten hjälpa oss att stanna 
upp och bli en plats där vi får upp-
täcka tystnaden mitt i bruset och 
larmet som omger oss.

Hon hävdar att det inte behövs 
några ord i botten av vår identitet.

– Tystnaden i sig är ett eget språk. 
Vi behöver lära oss tystnadens språk 
för att växa som personer. Gud har 
lagt ned även tystnaden i oss.

Rum i rummen
Retreaten kan, enligt henne, jämfö-
ras med en omformatering eller en 
omstart av en hårddisk.

– Vi stänger ner oss en stund för 
att våra sinnen ska kunna öppnas på 
nytt. Tystnaden får forma oss till det 
vi är skapade att vara.

Nästa chans att få tanka energi 
och kraft i S:t Örjansgården blir i 
februari.

– Vi låser gården för övriga besö-
kare och skapar rum i rummen un-
der dagen. Det blir bibelmeditation, 
vila och mat under tystnad, berättar 
diakonen Ulrika Ögren.

Betjänar deltagarna
Endagsretreaten inleds alltid med 
fika och information.

– Vi hälsar alla välkomna och ger 
dom dagens hållpunkter, så att dom 
kan få känna sig trygga i det.

Deltagarna uppmanas också att 

lägga ifrån sig klockor och mobil-
telefoner för att bara vara i stillhet.

– Vi är fem stycken från husfolket 
som är i tjänst och vår uppgift är 
att betjäna deltagarna. Vi får åka 
på andra retreater för egen räkning, 
säger Ulrika Ögren.

Andlig vägledning
Efter den inledande bibelmeditatio-
nen går deltagarna in i tystnaden 
och den råder ända fram till den 
avslutande kvällsbönen.

– Det kan komma upp väldigt 
mycket i tystnaden som man behö-
ver få dela med någon, så vi erbju-
der också andlig vägledning och 
själavårdande samtal under dagen, 
berättar Ellenor Eklund.

Deltagarna, som får betala 50 kro-
nor för fika, frukt, lunch och dryck 
vid ankomsten, uppmanas också att 
ta med sig en varm tröja eller kofta 
och bekväma inneskor.

– Allt för att dagen ska bli så 
behaglig som möjligt.
Fotnot: Nästa retreat är den 3/2 
mellan kl 10.00-17.30. Anm senast 
den 26/1 till Ellenor Eklund. 50 kr.

Bjuder in till tystnad

Maria Lundmark, cafévärdinna, Ellenor Eklund, diakon, Malin Renström, projektmedarbetare, 
Ulrika Ögren, diakon, och Lenitha Öhlund, kyrkvärd i S:t Örjans kyrka och utbildad retreatledare, 
planerar att arrangera två-tre endagsretreater per år i S:t Örjansgården.



Kåge Motettkör framförde ett uruppförande verk vid namnet Nära av körledaren Hilding  
Carlsson och recitatören Göran Hansson. Lars Hedlund var organist.

Altarringen var fylld av ljus vid minnesguds-
tjänsten under allhelgonahelgen.

Mitt i Livet kören firade sitt 20-årsjubileum med mycket sång under en gudstjänst i oktober. 
Körledare är Anna-Lena Lund.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.30-16.30
Örjansträffen
Tors kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro.
Världens kurs
Mån kl 9.30 jämna veckor

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 11.00-15.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 14.00
MaxiMellan/MaxiMellanMera
Åk 3-6.  
Ons. Jämna veckor. Kl 17.30-18.30 
Musikalövning. 
Ons. Udda veckor. Kl 17.30-19.00 
Mera skoj med scoutinriktning.
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 19.00
Kören Kustblandning
Ons kl 18.00

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisdagen varje månad kl 12.30.
Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.
Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00

Hemgrupper
Livsnära samtalsgrupper som träffas i 
hemmen eller i församlingsgården.
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Välkommen till våra grupper

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

svenskakyrkan.se/orjan och efsursviken.se



SKELLEFTEHAMN

Lö 02 18.00 Adventskonsert. Ursvikens 
   kyrkokör, Dagledigkören, 
   MILK och Kustblandning.
Sö 03 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Himlaliv och Ursvikens 
   kyrkokör.
Ti 05 11.00 Minns du sången? i S:t 
   Örjans kyrka. Dagledig- 
   kören. Tjole & Viveca.
Sö 10 18.00 Mässa i Taizéton. Maria 
   Ekstedt.
To 14 13.00 Örjansträffen i S:t Örjans- 
   gården.
Sö 17 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. 
   Lenitha Öhlund.
Sö 24 12.00 Julbön med julspel av barn 
   och vuxna. Mats Lindberg. 
   Mathias Dievert, trumpet. 
   Därefter Gemenskapsjul.
Må 25 08.00 Julotta. Mats Lindberg & 
   Mathias Dievert. Ursvikens 
   kyrkokör och Frälsnings- 
   arméns Hornmusikkår.
Ti 26 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken.
Sö 31 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Lukas 
   Lundgren.

Sö 01 11.00 Gudstjänst i Ursviken.
Lö 06 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Lars Hedlund.
Sö 07 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken.
To 11 13.00 Örjansträffen i S:t Örjans- 
   gården.

  VI VILL VÄXA TILLSAMMANS
  Talare: Björn Gusmark
Må 08 18.30 Samling i S:t Örjansgården. 
   Församlingens identitet och 
   kallelse.
Ti 09 18.30 Samling i Ursvikens kyrka. 
   Släpp loss mission och 
   diakoni.
Sö 14 11.00 Temamässa i S:t Örjans 
   kyrka. Johan Holmgren. Vi- 
   vill-växa-tillsammans-kören. 
   Välkommen att sjunga med! 
   Vi träffas kl 09.30.

Lö 20 19.00 Ekumenisk förbönsmässa.
Sö 21 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
To 25 13.00 Örjansträffen i S:t Örjans- 
   gården.
Sö 28 18.00 Mässa i Taizéton. Johan 
   Holmgren.

Lö 03 10.00 Retreat i S:t Örjansgården.
Sö 04 11.00 Dopfest. Maria Ekstedt. 
   Mona Norberg. Himlaliv.
Ti 06 11.00 Minns du sången?
To 08 13.00 Örjansträffen i S:t Örjans- 
   gården.
Sö 11 18.00 Mässa i Taizéton. Johan 
   Holmgren.
Sö 18 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Kust- 
   blandning. Kyrknytt.
To 22 13.00 Örjansträffen i S:t Örjans- 
   gården.
Sö 25 18.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Emmeli Pettersson & Lukas 
   Lundgren.

December Januari Februari
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Världens mötesplats torsdagar jämna veckor 
kl 17.00-19.00. ”Fun, fika och fellowship” i 
S:t Örjansgården.

Språkcafé varje torsdag kl 12.00-14.00.
Kom och prata med nya svenskar i S:t 
Örjansgården.

Världens kurs måndagar ojämna veckor
kl 09.30-12.00. Lär dig mer om hur och 
varför Svenska kyrkan arbetar med globala 
frågor i S:t Örjansgården.

Lö 02 11.00- Julmarknad på EFS  
  14.00
Sö 03 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   MILK.
On 06 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
Sö 10 11.00 Gudstjänst med luciatåg. 
   Johan Holmgren. Barn- 
   grupperna/-körerna.
Ti 12 12.30 Tisdagsträffen på EFS. 
   Johan Holmgren.
Fr 15 19.00 Julkonsert med glögg och 
   pepparkaka. MILK. Lars 
   Hedlund, orgel.
Sö 17 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Anna Stenvall.
Sö 24 10.00 Julbön. Johan Holmgren. 
   Bumerangkören.
Må 25 08.00 Julotta i S:t Örjans kyrka.
Ti 26 11.00 Gudstjänst på EFS. David 
   Lund. Nina Almström.
Sö 31 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.

Sö 01 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt.
Lö 06 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka.
Lö 06 18.00 Grötfest på EFS.
Sö 07 11.00 Tacksägelsegudstjänst på EFS. 
   Avslutning för EFS mötes- 
   lokal. Johan Holmgren och 
   Mats Lindberg. MILK.
Fr 12 18.30 Ungdomsgudstjänst. Johan 
   Holmgren.

  VI VILL VÄXA TILLSAMMANS
  Talare: Björn Gusmark
  Se program och tider här ovanför!

On 17 13.30 Onsdagsträffen i Ursvikens 
   kyrka.
Sö 21 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Lisa och Ia Ögren.
Ti 23 12.30 Tisdagsträffen i Ursvikens 
   kyrka. Unison.
Sö 28 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång.

Sö 04 11.00 Gudstjänst. Johan  
   Holmgren. Ursvikens kyrko- 
   kör.
On 07 13.30 Onsdagsträffen i Ursvikens 
   kyrka.
Sö 11 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Kompgrupp.
Ti 13 18.30 Jesus blev förvånad. Om olika  
   sätt att närma sig honom. Per 
   Åkerlund.
Lö 17 16.00 EFS årsmöte.
Sö 18 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Kyrknytt.
On 21 13.30 Onsdagsträffen i Ursvikens 
   kyrka.
Sö 25 11.00 Gudstjänst – Dopfest. Mats 
   Lindberg. Hör & Häpna 
   och Öppet hus.
Ti 27 12.30 Tisdagsträffen i Ursvikens 
   kyrka.

December Januari Februari

URSVIKEN

Åsa ny biskop i Luleå stift Gemenskapsjul på julafon
Åsa Nyström har valts till ny biskop i Luleå stift. Hon blir 
därmed den nionde biskopen för Svenska kyrkan i Norr-
botten och Västerbotten, och den första kvinnan att väljas 
till ämbetet i Luleå stift sedan stiftet grundades år 1904.

Åsa arbetar i dag som stiftsadjunkt för ledarstöd i Upp-
sala stift. Hon började sin prästgärning i EFS 1982.

På julafton blir det julbön kl 12.00 i S:t Örjans kyrka.
Efter julbönen stundar Gemenskapsjul med julgröt och 

julsånger i S:t Örjansgården mellan kl 13.00 och 16.00.
Gratis för barn upp till 17 år och 50 kronor per vuxen.
Anmälan senast fredag den 15/12 till 70 81 00 (exp) 

eller 70 81 23 (Ellenor Eklund).



70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(Kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Lukas Lundgren

Musiker
70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
532 91

E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

8 Örjan 4 2017

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Nästan var femte medlem (19,42 pro-
cent) i församlingen röstade i valet till 
kyrkofullmäktige.

Det var 5,39 procentenheter fler än 
vid förra valet (14,03 procent 2013).

Arbetarpartiet – Socialdemokraterna 
(S) fick 59,22 procent av rösterna i 
årets kyrkoval och Kyrkan i centrum 
i Skellefteå S:t Örjans församling 
(Kic) fick 40,78 procent.

Valresultatet innebär att S får 9 

mandat i kyrkofullmäktige och Kic 
6 mandat under mandatperioden 
2018-2021. Det är precis samma 
fördelning som under förra perioden.

Ordinarie ledamöter för S:
Sten-Arne Burman, Caroline Cercio 
Lidström, Susanne Forsberg, Kent- 
Olof Hedman, Ulf Degerman, Stellan 
Forsberg, Gunilla Andersson, Göran 
Furberg och Rogher Hedlund.

Ersättare:
Axel Eriksson, Dick-Eric Wiegerth, 
Kerstin Lindqvist och Nils-Erik 
Edholm.
Ordinarie ledamöter för Kic:
Peter Eriksson, Lars-Martin Lund, 
Inger Andersson Öberg, Thomas 
Lundmark, Jan Öhlund och Johan 
Luckey.
Ersättare:
Roger Lundström, Maria Holmgren 
och Anna Fredriksson.

764 medlemmar röstade i valet
Här är nya kyrkofullmäktige i församlingen för mandatperioden 2018-2021.
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